o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 
450 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia pokryć część straty netto Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku za 2024 rok w kwocie 1 500 000 zł 
(słownie: jeden milion pięćset tysięcy zł 00/100).  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Sylwester Daśko